АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 № 40

с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского

сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области от 06.11.2018 № 51«Об утверждении перечня

(реестра) автомобильных дорог общего пользования местного

значения Степнянского сельского поселения»

      В целях приведения нормативных правовых актов Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с Федеральным

законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», администрация Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области от 06.11.2018 № 51 «Об утверждении перечня

(реестра) автомобильных дорог общего пользования местного значения Степнянского

сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение «П Е Р Е Ч Е Н Ь (Реестр) автомобильных дорог общего пользования

местного значения Степнянского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                          Ю. А. Шинкаренко

                                                                                                                                                                                                                                           Приложение

 к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                 Степнянского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                 Ольховатского муниципального района

                                                                                                                                                                                                  Воронежской области

                                                                                                                                                                                                  от 21.02.2023 № 40

«Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                    Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

                                                                                                                                                                                                  Воронежской области

                                                                     от 06.11.2018 № 51

ПЕРЕЧЕНЬ (Реестр)

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

№

п/п

Наименование

населенного

пункта

Наименование

автомобильной

дороги

Адрес начала

участка, № дома

Адрес конца участка,

№ дома

Протяженность,

км

Ширина

покрытия,

м

Тип покрытия Идентификационный

номер автомобильной

дороги

1 с.Костово с.Костово,
ул.Центральная

(уч-к №1)

съезд с автодороги
«Большие Базы-

Родина Героя-п.

Степное»

ул.38-й Стрелковой

дивизии д.1а
1,174 5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 001

2 с.Костово с.Костово,
ул.Центральная

(уч-к №2)

ул. Центральная
д.12

ул.38-й Стрелковой
дивизии д.4а

0,192 3,5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 015

3 с.Костово с.Костово.
ул.38-й

Стрелковой

дивизии

ул.38-й Стрелковой
дивизии д.1а

ул.38-й Стрелковой
дивизии д.31

1,06 4,5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 002

4 с.Костово с.Костово, ул.38-й Стрелковой   ул.Лесная д.14 0,332 3,5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 003

ул.Садовая

(уч-к №1)

дивизии д.1а

5 с.Костово с.Костово,

ул.Садовая

(уч-к №2)

ул.Садовая д.8 ул. Лесная д.6 0,366 3,5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 004

6 с.Костово с.Костово,
ул.Лесная

ул.Лесная д.1 ул.Лесная д.29 0,150

0,293

0,201
0,126

3

3

4
3,5

Грунтовое
естественное

Щебень

Асфальтобетон
асфальтобетон

20 229 832 ОП МП 005

7 с.Костово с.Костово,

ул.Пролетарская

ул.Пролетарская д.1 ул.Центральная

д.15а

0,375 3 щебень 20 229 832 ОП МП 006

8 с.Костово с.Костово,

ул.Гагарина

ул.Гагарина д.7 ул.Пролетарская д.1 0,355 3 щебень 20 229 832 ОП МП 007

9 с.Костово с.Костово, пер.

Мира

пер.Мира д.1 ул.Школьная д.1 0,250 3 щебень 20 229 832 ОП МП 029

10 с.Костово с.Костово,
ул.Школьная

(уч-к №1)

ул.Школьная д.1 ул.Школьная д.5 0,182 4,5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 014

11 с.Костово с.Костово,

ул.Школьная
(уч-к №2)

ул. Садовая д.3 кв.1 ул.Школьная д.8 кв 7. 0,170 3 щебень 20 229 832 ОП МП 031

12 с.Костово с.Костово,

проезд к

кладбищу

ул.Пролетарская д.1 кладбище 0,520 3 щебень 20 229 832 ОП МП 017

13 с.Костово с.Костово,

автомобильная

дорога на
нефтебазу

ул.Центральная д.30 нефтебаза 0,245 5 асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 008

14 сл.Неровновка сл.Неровновка,

ул.Садовая

 съезда с автодороги

«Большие Базы-

Родина Героя-

сл.Неровновка»

ул.Садовая д.5 0,094

0,156

3

3

Грунтовое

естественное

щебень

20 229 832 ОП МП 012

15 сл.Неровновка сл.Неровновка,

ул.Центральная

ул.Чехова д.3 ул.Центральная д.55 0,874

0,386
0,274

3

4,5
4

щебень

щебень
щебень

20 229 832 ОП МП 013

16 сл.Неровновка сл.Неровновка,

ул.Тополиная

( уч-к №1)

 съезда с автодороги

«Большие Базы-

Родина Героя-

сл.Неровновка»

ул.Заливная д.1а 0,590 3 щебень 20 229 832 ОП МП 019

17 сл.Неровновка сл.Неровновка, ул.Тополиная д.4 ул.Тополиная д.24 0,380 3 Грунтовое 20 229 832 ОП МП 020

ул.Тополиная

( уч-к №2)

естественное

18 сл.Неровновка сл.Неровновка,

ул.Заливная

ул.Заливная д.1а ул.Центральная д.53 0,448 3 щебень 20 229 832 ОП МП 021

19 сл.Неровновка сл.Неровновка,

ул.Солнечная
(уч-к №1 ,

 уч-к №2)

ул.Заливная д.1а ул.Солнечная д.11 0,475 3 Грунтовое

естественное

20 229 832 ОП МП 022

20 сл.Неровновка сл.Неровновка,
ул.Чехова

Съезд с дороги
«Большие Базы-

Родина Героя-

сл.Неровновка»

ул.Чехова д.29 0,142
0,328

3
3

Щебень
Грунтовое

естественное

20 229 832 ОП МП 023

21 сл.Неровновка сл.Неровновка,
ул.Луговая

( уч-к №1,

 уч-к №2)

ул.Степная

ул.Степная

ул.Луговая д.1

ул.Луговая д.10

0,460

3

щебень

20 229 832 ОП МП 024

22 сл.Неровновка сл.Неровновка,
ул.Степная

ул.Чехова д.6 ул.Степная д.6 0,700 3 щебень 20 229 832 ОП МП 025

23 х.Родина

Героя

х.Родина Героя,

ул.Лесная
(уч-к №1,

 уч-к №2)

 Съезд с автодороги

«Большие Базы-
Родина Героя»

ул.Лесная д.9 0,555

0,350
0,050

5,5

4,5
3

Асфальтобетон

Щебень
Грунтовое

естественное

20 229 832 ОП МП 027

24 х.Родина

Героя

х.Родина Героя,

ул.Тополиная
(уч-к №1,

 уч-к №3)

Съезд с автодороги

ул.Лесная
(уч-к №1)

ул.Тополиная д.10 0,643 4,5 щебень 20 229 832 ОП МП 030

25 х.Родина

Героя

х.Родина Героя,

ул.Тополиная
(уч-к №2)

ул.Тополиная д.8 ул.Тополиная д.11 0,255 4,5 щебень 20 229 832 ОП МП 026

26 х.Родина

Героя

ул.им

И.Письменного
( уч-к №1,

уч-к №2)

 Съезд с автодороги

«Большие Базы-
Родина Героя»

-/-

ул. им

И.Письменного д.1

ул.им

И.Письменного д.34

0,695

0,212
0,638

 3

 5
 3

Щебень

Щебень
Грунтовое

естественное

20 229 832 ОП МП 010

27 п.Красный

курган

п.Красный

Курган,

автомобильная
дорога №1

автомобильная

 Съезд с автодороги

«Большие Базы-

Родина Героя-
п.Красный Курган»

-/-

п.Красный Курган

д.9

п.Красный Курган

0,048

0,088

0,080

6

5

4

асфальтобетон 20 229 832 ОП МП 011

дорога №2 д.8 кв.1

28 п.Степное п.Степное,
ул.Садовая

 Съезд с автодороги
«Большие Базы-

Родина Героя-

п.Степное»

ул. Садовая, д.7 0,235 3 Грунтовое
естественное

20 229 832 ОП МП 018

29 п.Конное п.Конное,

автомобильная

дорога

 Съезд с автодороги

«Большие Базы-

Родина Героя-
п.Конное»

п.Конное, кладбище 1,096 3 Щебень 20 229 832 ОП МП 028

30 с. Костово с. Костово, ул.

Школьная
(уч-к № 3)

ул. Школьная, д. 8 ул.38-й Стрелковой

дивизии, д. 5а

0,170 3 Щебень 20 229 832 ОП МП 032

      16,413

»